
UCHWAŁA NR XXX/269/2016
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, poz. 1583) oraz art. 216  ust. 2 pkt. 1, art.221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379,  poz. 11,  poz. 1146,  poz.1626, poz. 1877, 
Dz. U z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, Dz.u z 2016 
r. poz, 195)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do  niniejszej 
uchwały.

§ 2. W wyniku wyżej wymienionej zmiany tabela nr 5 załącznika nr 1 i załącznik nr 3  do Uchwały Nr 
XVIII/166/2016 Rady Gminy Pabianice z dnia 15 stycznia 2016 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikami   nr 
2  i 3 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po jej podjęciu i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 
dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący

Marek Muszczak

Id: 131D7F83-6A60-4FC7-9B57-D098EBEED037. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/269/2016

Rady Gminy Pabianice

z dnia 28 października 2016 r.

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
801 Oświata i wychowanie - 5.385,00

80101 Szkoły podstawowe - 2.602,84
grupa wydatków:dotacje - 2.602,84

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących
(dotacja dla miasta Pabianice na 
pokrycie kosztów katechety 
zatrudnionego w związku z nauczaniem 
religii dzieci z terenu gminy Pabianice)

- 2.602,84

80104 Przedszkola - 478,66
grupa wydatkow: dotacje - 478,66

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących
(dotacja dla miasta Pabianice na 
pokrycie kosztów katechety 
zatrudnionego w związku z nauczaniem 
religii dzieci z terenu gminy Pabianice)

478,66

80110 Gimnazja - 2.303,50
grupa wydatków: dotacje - 2.303,50

2710 Dotacja celowa na pomoc finansowa 
udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących
(dotacja dla miasta Pabianice na 
pokrycie kosztów katechety 
zatrudnionego w związku z nauczaniem 
religii dzieci z terenu gminy Pabianice)

- 2.303,50

758 Różne rozliczenia 5.385 -
75818 Rezerwy ogólne i celowe 5.385 -

grupa wydatków: statutowe 5.385 -
4810 Rezerwy ( rezerwa ogólna)

Id: 131D7F83-6A60-4FC7-9B57-D098EBEED037. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/269/2016

Rady Gminy Pabianice

z dnia 28 października 2016 r.

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)  z jednostakmi 
samorządu terytorialnego

w tymDzi
ał

Rozdzi
ał

§ Treść Łącznie
wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

180 000,00 180 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 180 000,00 180 000,00 0,00

426
0

Zakup energii 180 000,00 180 000,00 0,00

zakup wody - ZWiK Pabianice 155 000,00 155 000,00 0,00

zakup wody - ZWiK Łódź 25 000,00 25 000,00 0,00

600 Transport i łączność 580 000,00 580 000,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 580 000,00 580 000,00 0,00

231
0

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

580 000,00 580 000,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na prowadzenie 
lokalnego transportu zbiorowego na terenie 
Gminy Pabianice

580 000,00 580 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 18 440,13 18 440,13 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 831,57 6 831,57 0,00

271
0

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

6 831,57 6 831,57 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie 
kosztów katechety zatrudnionego w związku z 
nauczaniem religii dzieci z terenu Gminy 
Pabianice

6 831,57 6 831,57 0,00

80104 Przedszkola 2 067,99 2 067,99 0,00

271
0

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

2 067,99 2 067,99 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie 
kosztów katechety zatrudnionego w związku z 
nauczaniem religii dzieci z terenu Gminy 
Pabianice

2 067,99 2 067,99 0,00

80110 Gimnazja 9 540,57 9 540,57 0,00

Id: 131D7F83-6A60-4FC7-9B57-D098EBEED037. Podpisany Strona 1



271
0

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

9 540,57 9 540,57 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie 
kosztów katechety zatrudnionego w związku z 
nauczaniem religii dzieci z terenu Gminy 
Pabianice

9 540,57 9 540,57 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

150 000,00 150 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 150 000,00 0,00

430
0

Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 0,00

odbiór ścieków na mocy porozumienia 
zawartego z Miastem Pabianice

150 000,00 150 000,00 0,00

RAZEM 928 440,13 928 440,13 0,00

Id: 131D7F83-6A60-4FC7-9B57-D098EBEED037. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/269/2016

Rady Gminy Pabianice

z dnia 28 października 2016 r.

Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy w 2016 r.

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść Łącznie

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

600 Transport i łączność 681 000,00 580 000,00 101 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na prowadzenie lokalnego 
transportu zbiorowego na terenie Gminy Pabianice

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00

Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 4911E w 
miejscowości Piątkowisko, gmina Pabianice

77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4911E w miejscowości 
Żytowice, Gmina Pabianice (dokumentacja)

24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

Id: 131D7F83-6A60-4FC7-9B57-D098EBEED037. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

238 850,00 0,00 32 500,00 68 600,00 137 750,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00

Dofinansowanie na zakup samochodu 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 206 350,00 0,00 0,00 68 600,00 137 750,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

68 600,00 0,00 0,00 68 600,00 0,00

Dotacja dla OSP Górka Pabianicka na przeprowadzenie 
prac remontowych w budynku strażnicy

68 600,00 0,00 0,00 68 600,00 0,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

137 750,00 0,00 0,00 0,00 137 750,00

Dotacja dla OSP w Kudrowicach na utwardzenie placu 
dojazdowego do magazynu sprzętu OSP

27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu lekkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego do zwalczania 
zagrożeń chemiczno-ekologicznych dla jednostki OSP w 
Piątkowisku

80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

Dotacja dla OSP Górka Pabianicka na wykonanie 
posadzki żywicznej w pomieszczeniach garażowych w 
budynku strażnicy

30 750,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00

801 Oświata i wychowanie 26 440,13 26 440,13 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 831,57 6 831,57 0,00 0,00 0,00

Id: 131D7F83-6A60-4FC7-9B57-D098EBEED037. Podpisany Strona 2



2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

6 831,57 6 831,57 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów 
katechety zatrudnionego w związku z nauczaniem religii 
dzieci z terenu Gminy Pabianice

6 831,57 6 831,57 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 067,99 2 067,99 0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 067,99 2 067,99 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów 
katechety zatrudnionego w związku z nauczaniem religii 
dzieci z terenu Gminy Pabianice

2 067,99 2 067,99 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 9 540,57 9 540,57 0,00 0,00 0,00
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

9 540,57 9 540,57 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów 
katechety zatrudnionego w związku z nauczaniem religii 
dzieci z terenu Gminy Pabianice

9 540,57 9 540,57 0,00 0,00 0,00

80142 Ośrodki szkolenia, dokształacania i doskonalenia 
kadr

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Powiatu Pabianickiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wynagrodzenia głównego konsultanta 
zatrudnionego w PODNiDM w Pabianicach realizaującego 
zadania doradztwa metodycznego

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 131D7F83-6A60-4FC7-9B57-D098EBEED037. Podpisany Strona 3



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej a także szkolenia młodzieży

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalnośc 
pożytku publicznego

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00

LKS "Jutrzenka" Bychlew 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00

LUKS "Sprawni" Petrykozy 12 646,00 0,00 0,00 12 646,00 0,00

UKS "Junior" Piątkowisko 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

LKS "Orzeł" Piątkowisko 15 354,00 0,00 0,00 15 354,00 0,00

OSP Kudrowice 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

Program wsparcia budowy przyłączy kanalizacyjnych oraz 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Pabianice w latach 2016 - 2018

330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00

Wymiana pokryć dachowych z eternitu - dotacje na 
transport i utylizację eternitu

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

Id: 131D7F83-6A60-4FC7-9B57-D098EBEED037. Podpisany Strona 4



2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

dotacja na organizację imprezy kulturalnej w zakresie promocji 
folkloru

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00

LKS "Jutrzenka" Bychlew 35 500,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00

LUKS "Sprawni" Petrykozy 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

UKS "Junior" Piątkowisko 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

LKS "Orzeł" Piątkowisko 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00

GLKS "Burza" Pawlikowice 26 500,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00

RAZEM 1 505 290,13 606 440,13 133 500,00 277 600,00 487 750,00

Id: 131D7F83-6A60-4FC7-9B57-D098EBEED037. Podpisany Strona 5




